



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych – znak 26/med/2011** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2011/S 195-317987**.

Pytanie 1 dotyczące Zadania 5 pkt 14

Czy Zamawiający w Zadaniu 5, Warunki graniczne, pkt 14 dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym paski spełniające wszystkie wymogi lecz charakteryzujące się czułością 50mg/dl dla glukozy. Tak niewielka różnica w czułości nie odgrywa istotnego znaczenia klinicznego przy oznaczeniu dającym wynik półilościowy.

Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje pasków o czułości zapisanej w SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadanie 5 pkt. 2

Zamawiający w zadaniu 5 pkt 2 wymaga „*Kalibratory paskowe*”. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pasków służących do okresowej kalibracji układu optycznego? Jeżeli tak to czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków wielokrotnego użytku.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga dostarczenia pasków jednorazowego użytku służących do okresowej kalibracji układu optycznego.

Pytanie 3 dotyczące Zadanie 5 pkt 15

Zamawiający w Zadaniu 5, Warunki graniczne, pkt 15 wymaga „*Wykrywanie krwinek świeżych i wyługowanych*”. Opisując w ten sposób przedmiot zamówienia zamawiający wskazuje na jednego dostawcę spełniającego ten warunek f. Siemens ograniczając tym samym udział w postępowaniu przetargowym innym dostawcom oferującym sprzęt wysokiej jakości. Prosimy w związku z powyższym o dopuszczenie do udziału w postępowaniu przetargowym aparatu nie spełniającego tego parametru.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga spełnienia warunków granicznych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 50 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 5 dotyczące Zadanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast czterech oddzielnych barwników zestawu zawierającego 4 x 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiast czterech oddzielnych barwników zestawu zawierającego 4 x 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie safraniny zamiast fuksyny karbolowej?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie safraniny zamiast fuksyny karbolowej

Pytanie 7 dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jodyny zamiast płynu Lugola?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie jodyny zamiast płynu Lugola.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 podłoża z 6-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 podłoża z 6-tygodniowym terminem ważności.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby nadruk na płytkach znajdował się na spodniej części płytki zawierającej podłoże?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę aby nadruk na płytkach znajdował się na spodniej części płytki zawierającej podłoże z wyjątkiem Mueller Hintona.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek z nadrukiem umieszczonym na wieczku?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek z nadrukiem umieszczonym na wieczku.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z koralikami do przechowywania szczepów w stanie głębokiego zamrożenia w opakowaniu zawierającym 64 sztuki i zaoferowanie 1 lub 2 takich opakowań?

Odpowiedz:

Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie probówek z koralikami do przechowywania szczepów w stanie głębokiego zamrożenia w opakowaniu zawierającym 64 sztuki i zaoferowanie 1 takiego opakowania.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 12 takich opakowań?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zawierającego zamiast kontroli dodatniej, linię kontrolną C wskazującą na prawidłowe działanie testu?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga testu zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko do opakowań zawierających do 25 testów.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 25 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu kasetkowego.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 50 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 15 takich opakowań?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym do 25 oznaczeń z 10-miesięcznym terminem ważności.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 50 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 25 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego tylko koagulozę i białko A?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 100 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności tylko w przypadku jeśli opakowanie zawiera do 25 oznaczeń. Przy większych opakowaniach termin ważności musi być dłuższy.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 51

Czy Zamawiający dopuści dla zadania nr 51, termin termin rozpatrzenia reklamacji wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 51

Czy w zad. 51 Zamawiający dopuści zaokrąglenie oferowanych kart i odczynników do pełnych opakowań?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania ilości kart i odczynników zgodnie z zasadami matematyki do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu i wycenę dzierżawy systemu komputerowego analizy lekowrażliwości metodą automatycznego odczytu stref?

Taki podział pakietu pozwoli złożyć ofertę większej liczbie oferentów i uzyskać przez Zamawiającego konkurencyjne oferty.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu i wycenę dzierżawy systemu komputerowego analizy lekowrażliwości metodą automatycznego odczytu stref.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 26

Czy Zamawiający może podać funkcje i parametry systemu/programu komputerowego do odczytu którego oczekuje?

Odpowiedz:

Program musi służyć do automatycznego odczytu średnicy stref zahamowania wzrostu drobnoustrojów na płytce z podłożem w obecności różnych antybiotyków oraz do drukowania wyników mikrobiologicznych zawierających:

- dane demograficzne pacjenta
- data i godzina pobrania materiału
- rodzaj materiału
- lekarz kierujący, placówka kierująca
- data wydania wyniku
- nazwa wyhodowanego drobnoustroju
- lekowrażliwość (strefy zahamowania wzrostu wg EUCAST wersja 1.3 2011 rok)
- komentarze zgodne z EUCAST wersja 1.3 2011 rok
- możliwość dopisywania komentarzy własnych
- miejsce na autoryzacje wyników
- archiwizacja danych
- możliwość wykonywania statystyki

Pytanie 30 dotyczące Zadania 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pożywek z terminem ważności: 4-6 tygodni dla pożywek z krwią, 8-10 tygodni dla pozostałych pożywek?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pożywek z terminem ważności: 4-6 tygodni dla pożywek z krwią, 8-10 tygodni dla pozostałych pożywek.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 32-35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kasetkowych?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów kasetkowych.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza króliczego w ampułkach 5ml, z przeliczeniem na całkowite zapotrzebowanie ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie osocza króliczego w ampułkach 5ml.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fuksyny zasadowej zamiast karbolowej?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fuksyny zasadowej zamiast karbolowej.

Pytanie 34 dotyczące SIWZ

Czy w punkcie 8.5 nie powinni być: „(...) z dnia 20 maja 2010r. (...)”?

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia zapis w punkcie 8.5 SIWZ na: „(...) zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010 r. nr 107, poz . 679) (...)”